
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Radomsku

z dnia 09 lipca 2021r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  obsługi  projektu  "raDOMsko  –  przeciw  przemocy"

realizowanego  w  ramach  Programu  Osłonowego  „Wspieranie  jednostek  samorządu

terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” Edycja 2021.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz

§ 3  ust.  1  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Radomsku zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Powołuję  Zespół  ds.  obsługi  projektu  "raDOMsko  –  przeciw  przemocy"  realizowany

w  ramach  Programu  Osłonowego  „Wspieranie  jednostek  samorządu  terytorialnego

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” Edycja 2021 w składzie: 

1. Kierownik projektu – Andrzej Barszcz. 

2. Koordynator projektu – Barbara Klekowska 

3. Specjalista ds. obsługi księgowo-rachunkowej – Magdalena Solarz.

4. Psycholog/terapeuta - Angelika Stanik.

5. Prawnik – Konrad Sawicki.

§ 2.

Organizację  wewnętrzną  i  tryb  pracy zespołu ds.  obsługi  projektu " raDOMsko -  przeciw

przemocy" określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 

1 Główny Księgowy MOPS w Radomsku.

2. Osoby wymienione w § 1.


